
REF. CBR45598

2 700 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Escala, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  L'Escala / L'Estartit »  17130

5
Sovrum  

6
Badrum  

364m²
Planlösning  

926m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig villa vid havet med 5 sovrum, med fantastisk
panoramautsikt över havet och bara några steg från Cala
Montgó i L'Escala, Costa Brava.

Upptäck en verkligt exceptionell villa vid havet som ligger i hjärtat av Costa Brava,
bara några steg från den fantastiska Cala Montgó-stranden i l'Escala.

Denna charmiga, rymliga fastighet vid havet har panoramautsikt över havet och den
intilliggande naturparken, belägen precis ovanför kuststigen med potential för direkt
tillgång. Njut av en kort promenad till stranden och njut av omgivningens skönhet
från detta perfekt orienterade sydvästläge, som garanterar rikligt med naturligt ljus
under hela året.

Denna villa säljs med turistlicens, vilket erbjuder en utmärkt investeringsmöjlighet.

Villan har en genomtänkt planlösning över två våningar, där varje rum är designat för
att vända sig mot havet och ger en hisnande utsikt.

På bottenvåningen finns ett rymligt dagområde med ett vardagsrum och matsal i
öppen planlösning med direkt tillgång till trädgården. Det halvöppna köket öppnar
också mot en matplats utomhus komplett med en grill. Dessutom finns det en
gästtoalett och två dubbelrum, alla med eget badrum och direkt tillgång till
trädgården.

På övervåningen finns ytterligare tre dubbelrum. Det största sovrummet har en
genomgångsgarderob, ett stort privat badrum och tillgång till en generös terrass med
fantastisk havsutsikt. De andra två dubbelrum har också privata badrum och tillgång
till en terrass.

Denna villa är fullt utrustad för året runt boende, vilket gör det till en sällsynt och
unik möjlighet att äga en fastighet vid havet i ett av Costa Bravas mest exklusiva
områden.

lucasfox.se/go/cbr45598

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Panoramautsikt,
Öppen spis, Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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